

## แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายรุ่งโพธิ์ทอง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ต.ห้วยยาง อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ปริมาณงาน รั้วผิวจราจรเดิมแล้วบดอัด ปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ยาว 1,000 ม. กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.04 ม.  
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ตามรูปแบบ อบต.ห้วยยางกำหนด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง  
 แบบเลขที่  
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานขุดหรือผิวทาง AC เดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,000.00	9.00	45,000.00	1.3365	12.03	60,142.50
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร้มโค้ด	ตร.ม.	5,000.00	20.41	102,050.00	1.3365	27.28	136,400.00
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Wearing Course) หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	5,000.00	233.51	1,167,550.00	1.3365	312.09	1,560,450.00
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	46.90	230.00	10,787.00	1.3365	307.40	14,417.06
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	200.00	230.00	46,000.00	1.3365	307.40	61,480.00
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								1,832,889.56

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ  
 (นายกิตติศักดิ์ รัตนคช)  
 หัวหน้าส่วนโยธา

..... กรรมการ  
 (นายกฤษณชัย แวมณี)  
 นายช่างโยธา

..... กรรมการ  
 (นายอิทธิชัย มะลิวัลย์)  
 วิศวกรโยธา